
Pool A N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

A (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 1 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 vs (2004987) ARNALDI STEFANO - (1511350) PEZZONI DAVIDE    2 0 21 - 17 21 - 16 -

B (2710510) SORDELLI MARCO - (2082354) DIMATTEO FABIO                   2 (2710510) SORDELLI MARCO - (2082354) DIMATTEO FABIO                   vs (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1860668) PIZZOLON LUCA                   2 0 21 - 12 21 - 18 -

C (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1860668) PIZZOLON LUCA                   13 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 vs (2710510) SORDELLI MARCO - (2082354) DIMATTEO FABIO                   2 0 21 - 16 21 - 17 -

D (2004987) ARNALDI STEFANO - (1511350) PEZZONI DAVIDE    14 (2004987) ARNALDI STEFANO - (1511350) PEZZONI DAVIDE    vs (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1860668) PIZZOLON LUCA                   1 2 20 - 22 21 - 13 13 - 15

Pool B N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

A (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             3 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             vs (1806210) GRANDI FILIPPO - (1758948) CHINI MATTIA                 2 0 21 - 17 21 - 12 -

B (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1916403) BRAMANTE STEFANO              4 (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1916403) BRAMANTE STEFANO              vs (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 2 0 23 - 21 21 - 14 -

C (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 15 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             vs (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1916403) BRAMANTE STEFANO              2 0 21 - 11 21 - 12 -

D (1806210) GRANDI FILIPPO - (1758948) CHINI MATTIA                 16 (1806210) GRANDI FILIPPO - (1758948) CHINI MATTIA                 vs (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 2 0 21 - 19 21 - 12 -

Pool C N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

A (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 5 (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 vs (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1593726) LOMBARDO MARCO                2 1 18 - 21 22 - 20 15 - 11

B (1813078) LANCELLOTTI MATTEO - (1937359) DALL'OLIO ANDREA             6 (1813078) LANCELLOTTI MATTEO - (1937359) DALL'OLIO ANDREA             vs (2725547) MARCHETTO TOBIA - (2836187) DI SILVESTRE ALBERTO            2 0 21 - 9 21 - 14 -

C (2725547) MARCHETTO TOBIA - (2836187) DI SILVESTRE ALBERTO            17 (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 vs (1813078) LANCELLOTTI MATTEO - (1937359) DALL'OLIO ANDREA             2 0 21 - 16 21 - 19 -

D (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1593726) LOMBARDO MARCO                18 (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1593726) LOMBARDO MARCO                vs (2725547) MARCHETTO TOBIA - (2836187) DI SILVESTRE ALBERTO            2 0 21 - 17 21 - 14 -

Pool D N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

A (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            7 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            vs (2572244) VIALE VITTORIO - (1811659) BUSSI UMBERTO                    2 0 21 - 7 21 - 13 -

B (1749761) BONIOTTI ANDREA - (1414063) BOVIO MICHELE                   8 (1749761) BONIOTTI ANDREA - (1414063) BOVIO MICHELE                   vs (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE      2 1 22 - 20 16 - 21 15 - 10

C (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE      19 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            vs (1749761) BONIOTTI ANDREA - (1414063) BOVIO MICHELE                   2 0 21 - 18 25 - 23 -

D (2572244) VIALE VITTORIO - (1811659) BUSSI UMBERTO                    20 (2572244) VIALE VITTORIO - (1811659) BUSSI UMBERTO                    vs (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE      0 2 15 - 21 16 - 21 -

Pool E N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

A (2566099) CRUSCA MICHELE - (1531540) GARGHELLA ANDREA                 9 (2566099) CRUSCA MICHELE - (1531540) GARGHELLA ANDREA                 vs (3264882) CAGNA DAVIDE - (2756915) MARCHI STEFANO                     2 0 21 - 15 21 - 10 -

B (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  10 (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  vs (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946383) PICCOLO TOMMASO                  2 0 21 - 9 21 - 13 -

C (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946383) PICCOLO TOMMASO                  21 (2566099) CRUSCA MICHELE - (1531540) GARGHELLA ANDREA                 vs (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  2 1 15 - 21 21 - 16 22 - 20

D (3264882) CAGNA DAVIDE - (2756915) MARCHI STEFANO                     22 (3264882) CAGNA DAVIDE - (2756915) MARCHI STEFANO                     vs (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946383) PICCOLO TOMMASO                  0 2 15 - 21 12 - 21 -

Pool F N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

A (2557078) PIZZILEO TOMMASO - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             11 (2557078) PIZZILEO TOMMASO - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             vs (2628807) GALLOTTA MATTEO - (2321860) GIACOMETTI ALBERTO              2 0 21 - 15 21 - 14 -

B (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     12 (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     vs (2390565) CASISA TOMMASO - (1200956) BISSACCO ENRICO                  2 1 18 - 21 21 14 15 - 13

C (2390565) CASISA TOMMASO - (1200956) BISSACCO ENRICO                  23 (2557078) PIZZILEO TOMMASO - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             vs (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     2 1 21 - 15 15 - 21 15 - 6

D (2628807) GALLOTTA MATTEO - (2321860) GIACOMETTI ALBERTO              24 (2628807) GALLOTTA MATTEO - (2321860) GIACOMETTI ALBERTO              vs (2390565) CASISA TOMMASO - (1200956) BISSACCO ENRICO                  1 2 25 23 17 - 21 11 - 15
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Pool A SET VINTI SET PERSI Qset PF PS Qp.ti RK

A (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 4 0 #DIV/0! 84 66 1,272727 1

B (2710510) SORDELLI MARCO - (2082354) DIMATTEO FABIO                   2 2 1 75 60 1,25 1

C (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1860668) PIZZOLON LUCA                   2 3 0,666667 80 96 0,833333 2

D (2004987) ARNALDI STEFANO - (1511350) PEZZONI DAVIDE    1 4 0,25 87 92 0,945652 1

Pool B SET VINTI SET PERSI Qset PF PS Qp.ti RK

A (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             4 0 #DIV/0! 84 52 1,615385 1

B (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1916403) BRAMANTE STEFANO              2 2 1 67 77 0,87013 2

C (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 0 4 0 66 86 0,767442 2

D (1806210) GRANDI FILIPPO - (1758948) CHINI MATTIA                 2 2 1 76 73 1,041096 1

Pool C SET VINTI SET PERSI Qset PF PS Qp.ti RK

A (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 4 1 4 97 87 1,114943 2

B (1813078) LANCELLOTTI MATTEO - (1937359) DALL'OLIO ANDREA             2 2 1 77 65 1,184615 1

C (2725547) MARCHETTO TOBIA - (2836187) DI SILVESTRE ALBERTO            0 4 0 54 84 0,642857 2

D (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1593726) LOMBARDO MARCO                3 2 1,5 94 86 1,093023 1

Pool D SET VINTI SET PERSI Qset PF PS Qp.ti RK

A (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            4 0 #DIV/0! 88 61 1,442623 1

B (1749761) BONIOTTI ANDREA - (1414063) BOVIO MICHELE                   2 3 0,666667 94 97 0,969072 2

C (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE      3 2 1,5 93 84 1,107143 1

D (2572244) VIALE VITTORIO - (1811659) BUSSI UMBERTO                    0 4 0 51 84 0,607143 1

Pool E SET VINTI SET PERSI Qset PF PS Qp.ti RK

A (2566099) CRUSCA MICHELE - (1531540) GARGHELLA ANDREA                 4 1 4 100 82 1,219512 2

B (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  3 2 1,5 99 80 1,2375 1

C (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946383) PICCOLO TOMMASO                  2 2 1 64 69 0,927536 1

D (3264882) CAGNA DAVIDE - (2756915) MARCHI STEFANO                     0 4 0 52 84 0,619048 1

Pool F SET VINTI SET PERSI Qset PF PS Qp.ti RK

A (2557078) PIZZILEO TOMMASO - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             4 1 4 93 71 1,309859 1

B (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     3 2 1,5 96 99 0,969697 2

C (2390565) CASISA TOMMASO - (1200956) BISSACCO ENRICO                  3 3 1 107 107 1 1

D (2628807) GALLOTTA MATTEO - (2321860) GIACOMETTI ALBERTO              1 4 0,25 82 101 0,811881 1



ROUND 1

N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

25 (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE      vs (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946383) PICCOLO TOMMASO                  2 0 21 - 18 21 - 13 -

26 (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 vs (2390565) CASISA TOMMASO - (1200956) BISSACCO ENRICO                  2 0 21 - 18 21 - 15 -

ROUND 2

N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

27 (2566099) CRUSCA MICHELE - (1531540) GARGHELLA ANDREA                 vs (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 2 0 24 - 22 21 - 14 -

28 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             vs (1749761) BONIOTTI ANDREA - (1414063) BOVIO MICHELE                   2 0 21 - 13 21 - 18 -

29 (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  vs (1813078) LANCELLOTTI MATTEO - (1937359) DALL'OLIO ANDREA             2 1 21 - 18 11 - 21 22 - 20

30 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1860668) PIZZOLON LUCA                   vs (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 0 2 15 - 21 22 - 24 -

31 (2725547) MARCHETTO TOBIA - (2836187) DI SILVESTRE ALBERTO            vs (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            0 2 14 - 21 11 - 21 -

32 (2557078) PIZZILEO TOMMASO - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             vs (2710510) SORDELLI MARCO - (2082354) DIMATTEO FABIO                   2 1 22 - 20 18 - 21 21 - 19

33 (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1916403) BRAMANTE STEFANO              vs (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 1 2 21 - 17 11 - 21 12 - 15

34 (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     vs (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE      2 0 21 - 16 21 - 13 -

ROUND 3

N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

35 (2566099) CRUSCA MICHELE - (1531540) GARGHELLA ANDREA                 vs (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             0 2 17 - 21 12 - 21 -

36 (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  vs (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 1 2 21 - 23 21 - 13 10 - 15

37 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            vs (2557078) PIZZILEO TOMMASO - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             2 1 21 - 16 15 - 21 15 - 7

38 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 vs (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     2 0 21 - 16 21 - 16 -

SEMIFINAL

N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

39 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             vs (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 2 0 21 - 15 21 - 18 -

40 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            vs (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 1 2 20 - 22 21 - 19 11 - 15

FINAL

N° SQUADRA  "1" vs SQUADRA "2"

41 (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 vs (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            2 0 21 - 0 21 - 0 -

42 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             vs (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 1 2 21 - 15 17 - 21 13 - 15
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POSIZIONE COPPIE PUNTI

1 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 50

2 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2181072) CANDEAGO GIOVANNI             45

3 (1830669) CASTELLI STEFANO - (2077126) ZANELLA DAVIDE                 40

4 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            35

5 (2566099) CRUSCA MICHELE - (1531540) GARGHELLA ANDREA                 30

5 (2557078) PIZZILEO TOMMASO - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             30

5 (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     30

5 (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  30

9 (1749761) BONIOTTI ANDREA - (1414063) BOVIO MICHELE                   20

9 (1813078) LANCELLOTTI MATTEO - (1937359) DALL'OLIO ANDREA             20

9 (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1916403) BRAMANTE STEFANO              20

9 (2710510) SORDELLI MARCO - (2082354) DIMATTEO FABIO                   20

9 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1860668) PIZZOLON LUCA                   20

9 (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 20

9 (2725547) MARCHETTO TOBIA - (2836187) DI SILVESTRE ALBERTO            20

9 (2756959) BUSCAROLI FABIO - (2959779) DE NICOLÒ IGNAZIO MATTE      20

17 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946383) PICCOLO TOMMASO                  10

17 (2390565) CASISA TOMMASO - (1200956) BISSACCO ENRICO                  10

21 (2628807) GALLOTTA MATTEO - (2321860) GIACOMETTI ALBERTO              5

21 (3264882) CAGNA DAVIDE - (2756915) MARCHI STEFANO                     5

21 (2572244) VIALE VITTORIO - (1811659) BUSSI UMBERTO                    5

21 (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1593726) LOMBARDO MARCO                5

21 (1806210) GRANDI FILIPPO - (1758948) CHINI MATTIA                 5

21 (2004987) ARNALDI STEFANO - (1511350) PEZZONI DAVIDE    5
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